

## Zeytunburnu Hadiseside dostane şekilde kapandı

Tenezzüh trenleri tahrik ediliyor.

Mersinede sefer yapılacak

D. demiryolları U. müdürlüğü Belediyeye bir mektup gönderdi

Mersine yapılan tenzilâttan çok kazanmıştır Belediye fiatlarla yakından alâkadar oluyor

Devlet demiryolları memleket içinde seyahat zevkini artırmak, iktisadi ve içtimai tanışmaları temin etmek gayesile bu yaz içinde ticaret merkezi ve büyük şehirlere tenezzüh trenleri tertibine karar vermiş ve bununda tatbikine başlamıştır.

Programa dahil bulunan belli başlı şehirler İstanbul, Eskişehir, Konya, Adana Mersin ve Ankara istikametinden kayseri sivas, samsun şehirleridir.

Bu şehirlere tertip edilecek tenezzüh trenlerinde büyük fedakârlık yapılarak azami tenzilât yapıldığı gibi her tevekküf merkezinde bir kaç gün kalınması temin edilmiştir.

Devlet demir yolları umum müdürlüğünden bu tenezzüh trenlerine ait belediyeye bir mektup gelmiştir. bu mektupta trenlerin Mersinede uğrayacağı gelecek olan seyahat kâfilesinin esbabı istirahatını temin edecek lokanta otel ve sair mahallerin temin edilip edilmeyeceği sorulmuştur.

Belediyemiz tarafından devlet demir yolları umum müdürlüğüne verilen cevapta :

Hariçten gelecek ziyaretçilerin esbabı istirahatlarını teminin bir vazife telâkki edileceği oteller ve lokantaların fiatlarında azami tenzilât yapılacağı ve her arzularına mümkün mertebe cevap verilmiye çalışılacağı bildirilmiştir.

Esasen Mersin yapılan bütün tenzilâttan faydalanmıştır. Bilhassa Merninden mamureye kadar trenlerde azami tenzilât yapılması ve Mersinden saat yirmi üçte Adanaya bir tren tahrik edilmesi bir çok ziyaretçi celb etmiştir.

Cuma günleri Tarsus Adana ve daha ötelere bir çok kimseler gelmekte ve gece 23 trenile dönmektedirler.

Belediyemiz yiyecek içecek fiatları ile yakından alâkadar olmaktadır. Bu günkü halile Mersin en ucuz hayat şartlarına malik şehirlerimizden birisidir.

Zeytunburnu hadisesi kapandı

Bari şehrinde âyin yapılacak

Ölümün bir kaza neticesi vukua geldiği anlaşıldı

Hariciye vekilimizle İtalya sefirinin konuşmalarından sonra bir tebliğ neşredildi

Ankara 31 (A.A) — Hariciye vekâletinden tebliğ edilmiştir :

Zeytunburnu önünde vukuu yazılan müessif hadiseye dair hariciye vekili doktor Tefik Rüştü beyefendi ile İtalya büyükelçisi arasında ceryan eden samimi mükâlemelerde iki tarafa ait İtalya makamlarınca kendî memleketlerinde bu hususta yapılan tahkikatların verdiği neticeler hakkında mukabil beyanatta hadisede gerek yelkenlilerin kara sularımıza dahil olmasında ve gerek sahil muhafızlarımızın hareketinde suiniyet olmadığı anlaşılmıştır.

Bir kaza eseri olarak vefat ettiği anlaşılan müteveffanın râkip olduğu geminin mensup bulunduğu bari şehrinde müteveffanın istirahat ruhu için yapılacak ayinde ve muhitinde bu kazadan dolayı hiç bir hararet eseri bırakmamak arzusu ile ora-

daki Türkiye konsolosunun vaki dostane daveti üzerine iştiraki takarrür etmiş ve bu suretle hadise dostane münasebatta bulunan memleketler arasında cari olan usule uygun bir zihniyetle kapanmıştır.

Mekteplerde dersler

1 Tş. evvelde başlamış olacaktır.

Liseler, muallim, orta ve ticaret mekteplerinde bu sene ikmal imtihanlarına 1 Eylülde başlanarak 22 Eylülde kadar devam edecek ve bu tarihten 30 Eylülde kadar kayıt kabul muamelesi yapılacak ve 1 Teşrin evvelde derslere başlanacaktır. İlk mekteplerde de 15 Eylülden 30 Eylülde kadar kayıt ve kabul muamelesi yapılacak ve 1 Teşrin evvelde derslere başlanacaktır.

Haber aldığımız göre maarif müdürlüğü bu ders senesinde müracaat edecek çocuklarımızın mektepsiz kalmamaları için şimdiden lâzımgelen tedbirleri almağa başlamıştır.

Vali Bey

Mezuniyeti bir ay uzatıldı.

Bir aydanberi mezunen İstanbulda bulunan valimiz Hazım beyin mezuniyetlerinin bir ay daha uzatıldığı Vekâletten vilâyete bildirilmiştir.

Vali bey kulaklarından rahatsız bulduklarından mezuniyet müddetinden istifade ederek ameliyat yaptıracaktı. Haber aldığımız göre henüz ameliyat yaptırmamışlardır.

Çok kıymetli valimize acele iyilikler temenni eder ve az zaman içinde müspet çalışmalar ile kendilerini çok sevdirmiş oldukları vilâyetimize çabuk dönmelerini dileriz.

İntihap Hazırlıkları

Belediye meclisi fevkalâde içtimaa çağrılacak

Belediye meclisinin müddeti bitmiş olduğundan yeni intihabat için hazırlık çalışmalarına devam edilmektedir.

Mahallelerde tanzim edilen defterler ikmal edilmek üzere. Defterler tamamen toplandıktan sonra intihap etmek ve edilmek salâhiyetini haiz olanlar tasnif edilerek ilân edilecek ve bunu müteakipte belediye meclisi fevkalâde içtimaa çağrılarak kanuna göre raylerin sandığa atılması için kaç gün mühlet verileceği ve mahallelerin rey atma günlerini tayin edecektir.

Avusturyada karışıklık devam ediyor.

Katiller idama mahkûm edildi

Yeni Kabinenin Teşekkülü Her Tarafda memnuniyetle karşılandı

Naziler grup grup Almanyaya kaçıyorlar Yugoslavyaya zirhlî otomobillerle geçtiler

Viyana 31 «A.A» — Kitzbachelde bildirildiğine göre yüz kadar millî Sosyalist tevkif edilmiş ve eski belediye reisi Ernest Reichin otelinde mühim bir patlayıcı maddeler deposu bulunmuştur.

Ernest Reich ve iki kardeşi kaçmağa muvaffak olmuşlardır. Dördüncü kardeşleri yakalanmıştır.

Berlin 31 «A.A» — Alman ajansı Yugoslav sefaretinin bir tebliğini neşretmektedir. Bu tebliğde Avusturya hadisesleri esnasında Yugoslavyanın temâmile dürüst hareket ettiğini ehemmiyetle kaydedildikten sonra deniyor ki :

Şimdiye kadar Yugoslavyaya yedi yüz Avusturyalı mülteci girmiş ve

Ceyhanın ihracatı mersine çevrildi

Masraflarda tenzilât yapıldı

Devlet Demiryolları beher vagona 16,5 liralık prim verdi

Ceyhan - Payasla, Ceyhan - Mersin ihracatının masrafı arasında bir fark kalmadı

Şimdiye kadar Ceyhan ve daha ötesinden harice sevk edilmekte olan Arpa, Buğday, Mısır, Kumdari, çeltik, çavdar ve emsali hububat için ihracat tüccarları Payas iskelesini tercih etmekte ediler.

Çünkü Ceyhandan sevk edilen bir vagon hububat Payasta vapur teslimine 56 buçuk lira bir masraf tutulduğu halde Mersinden ihraç edildiği zaman demiryolları nakliye ücreti ve sair masraf vapur teslimi 80 lira kırk kuruş tutuyordu ki arada tüccar aleyhine 25 tıra 60 kuruş bir fark mevcuttu.

Bunu nazarı dikkate alan devlet demiryolları idaresi Ceyhandan Mersine sevk edilmekte olan hububat için bir vagona 16 buçuk lira prim vermiş ve tüccar aleyhine olan bu vaziyeti biraz önlemişdi.

Ceyhanla payas arasındaki me-

safe farkını önlemek için devlet demiryollarının yaptığı 16 buçuk liralık tenzilattan sonra arada 740 kuruş bir fark kalmıştı. Mersin limanının en mühim ihracat eşyası mevcut olan Ceyhan ve havalesinin doğrudan doğruya Mersine alınmasını temin için liman inhisar şirketi ve belediyede kendi aldıkları resimlerden tenzilât yaparak bu 740 kuruşu doldurmuşlardır. Binaenaleyh bundan sonra Ceyhandan Mersin yolulile sevk edilecek hububatla Payastan yapılan sevkîyatın vapur teslimi ücretleri arasında hiç bir fark kalmamıştır. Bu itibarla ceyhan tüccarları hiç şüphesizki tahmil tahliye vesaiti mükemmel bulunan Mersin limanını tercih edeceklerdir. Nitekim ilk olarak iki parti hububatta gsmiş ve Mersinden sevkî yapılmıştır.

Kazanç kanunundaki vergi nisbetleri

Vekâlet bir tamim gönderdi

Elli Lirayı geçmeyen tekaüt maaşları vergiye Tabi Değil

Umumi ve mülhak bütçelerden maaş alanlardan nasıl vergi alınacağı izah ediliyor.

Yeni kazanç kanununun 38 nci maddesinde yazılı vergi nisbetile muhtelif istisnalar hakkında Maliye Vekâletinden vilâyetlere bir tamim gelmiştir. Bu tamime göre hizmet erbabının istisna hükümleri üçüncü

maddenin 16 nci fıkrasında şu suretle gösterilmektedir :

Bu istisnalar münhasıran umumî, mülhak ve hususî bütçeli daire ve müesseselerden ücret veya maaş alan memur ve müstahdimlere aittir. Bunların haricinde kalan bilumum hakikî ve hükmi şahıslarla umumî, mülhak ve hususî bütçeli daire ve müesseselerin ticarî gaye takip eden teşekküller nezdindeki memur ve müstahdimler bu istisna hükümünden istifade edemeyeceklerdir.

Hizmet erbabının vergi nisbetlerine taallük eden 38 inci maddenin (muhtelif cihetlerden istihkakı olup ta yekûnn yüz lirayı geçmeyen maaşların yalnız yirmi lirası vergiden muaf tutulur) hükmü üçüncü maddenin onuncu fıkrasındaki «istihkakı mikdarı yüz lirayı geçmeyen maaşların yirmi lirası» kaydına matuf bulunmaktadır.

Onuz sekizinci maddenin son fıkrasının hükmü tekaüt maaşları sahiplerine de taallük etmektedir.

Yalnız tekaüt maaşı elli lirayı geçmeyen ve ücreti yirmi lirayı tecavüz etmeyen müteakillerin maaş ve ücreti vergiye tabi tutulmuyacaktır.

Umumî, mülhak ve hususî bütçeli daire ve müesseseler haricinde kalan bilumum hakikî ve hükmi şahısların tekaüt maaşları mikdarı her kaç liraya baliğ olursa olsun tamamı üzerinden vergiye tabi tutulacaktır.

— Sonu ikinci sayfada —

## İngiltere - İtalya

## Arasında bahri müza kerelere Londrada Başladı .

Londra 31 A.A - İtalyan deniz mütahassısı M. Raineri Bisciağevvelki gün buraya gelmiştir. Bugün hariciye nezaretiyle temas geçecektir. Mutahassıs şunları söylemiştir :

Vazifemin diplomatik bir mahiyeti yoktur. Burada bahriye nezaretiyle mutabik kalarak teknik bir muhtıranın teferruatını hazırlıyacağım . Bu muhtıra iptidai müzakereler açılmadan evvel İngiliz ve İtalya hükümetlerinin tasvibine arz edilecektir.

Londra 31 A.A - İngiliz-İtalyan bahri müzakereleri bu sabah hariciye nezaretinde başlamıştır.

Bu mükâlemeler sonbaharda mütahassıslar gelinceye kadar bir tetkik mahiyetinden ileri gitmeyecektir.

## İspartada

## Sellerden büyük bir saha tamamen harap Oldu . .

İsparta 31 A.A - Şehrin ortasından geçen çayın cuma günkü feyzanı neticesinde 8 ev tamamen kum ve taşla dolmuş 6 evin de dış kısımlarını harap etmiştir. Sel belediye tarafından yeni yaptırılan beton bir köprüyü ayaklarından sökerek elli metre sürüklemiştir. Arazi üzerinde ekinlerde de mühim hasar yapan selin maddi tahribatı tesbit edilmektedir.

Büyük bir saha iki buçuk metre derinliğine kum ve taşla dolmuştur. Ağaçlar tamamen gömülü bir haldedir. Hilâiahmer cemiyeti ve belediye tarafından seylâpedelere yardım için mahallinde tetkikat yapılarak derhal iyecap eden tedbirler alınmış ve yardımlarda bulunulmuştur.

## Rusya Japonya'ya Meydan Okuyor.

## Bu Kış Harp Başlayacak mı ?

## Şark Orduları Başkumandanı Şayanı Dikkat Bir Makale Ncşretti .

## Rusya Japonyaya karşı altı yıldanberi hazırlanıyormuş. İzevestiye gazetesi harp önümüzdeki kış başlayacak diyor.

Moskova — Sovyet Rusya'nın yarı resmî fikirlerini yapan « İzevestiya » gazetesi fevkalâde bir nusha çıkarmış ve bu nushasını Japonyada yapılmakta olan hummalı harp hazırlığına tahsis etmiştir.

Bu nushada Rusya'nın tanınmış kumandanlarıyla askeri muharrirlerinden bir çoğunun da makaleleri vardır. Bu arada Sovyet Şark orduları Başkumandanı General «Bluhar»'ın Japonyaya meydan okuyan bir makalesinde denliyoruz :

« — Japon gazetelerini okuyanlar, japonyanın Rusya'ya harp ilânına mühey-

ya bir halde olduğunu ve bütün Rusya'nın korktuğunu zan ve tahmin ederler.

Şurasını teessüfle kaydederim ki, Japonya Rusya'nın kuvveti hakkında çok yanlış malûmat almıştır.

Japonya , bize karşı muharebe hazırlığına ancak üç yıl evvel başlamıştır. Halbuki biz Japonya'ya karşı altı yıldanberi hazırlığa devam ediyoruz.

Bu gün kemal emniyetle ve bütün kuvvetimizle diyebiliriz ki ; Rus ordusu harp için dünyanın en birinci ordusudur. Bundan başka Amerika

ile anlaşarak Siberyada büyük mühimmat ve tayyare fabrikaları tesis ettik.

Japonya bize karşı harbe hazırlanıyorsa, biz de vatanımızı müdafaa hazırlarız. Rusya bir günde hudut üzerinde bütün tehlizatiyle birlikte dört milyon asker hazırlıyabilir.

Japonya'nın buna muvaffak olabileceğini zannetmiyorum. Japonya isterse buyursun.»

«İzevestiya» gazetesine göre, Rus Japon harbi önümüzdeki kış esnasında muhakkaktır ve bu harp büyük bir dünya harbinin başlangıcı olacaktır.

## Konyada Eski Eserler.

Konya — Yağlı bayat köyünde tarihi ve mimari kıymeti haiz müsanna bir lâhit bulunmuştur. Lâhiti Yunan ve Roma devirleri arasında yapılmış olduğu söylenmektedir.

Lâhit üzerindeki kabartmalar o zamanın en güzel sanat eserlerinden addediliyor. Bundan başka lâhit yazı ve resimleri bulunan kırk parça eser meydana çıkarılmıştır. Eserlerin Ankara eski eserler müzesine gönderilmesi muhtemeldir.

Vilâyetimizin garp tarafındaki yakın köy ve nahiye merkezleri arkeoloji tetkiklerine arz edilecek sahalardır. Neticede çok kıymetli eserlere rastlanacağından şüphe edilmez.

Buralarda göze çarpan eserlerden evvelce de bahsedilmiştir. Adı geçen bu yerlerde en fazla, Roma ve Yunan devirlerine ait eser ve âbidata tesadüf ediliyor.

## Tarsusta

## Eski eserler bulundu.

Tarsusta Miss Galdman'ın riyasetindeki Amerikalı mutahassıslar ile Doktor Emil Farrer tarafından resmî mürakabe altında Tarsus ve civarında Höyüklerde yapılan Sondaj ameliyatı sıcaklar hasebiyle tatil edilmiştir.

Mutahassıslar iki ay kadar Avrupada tetkibatta bulunarak Teşrinlerde tekrar hafriyata devam etmek üzere avdet edeceklerdir.

Sondajlarda etilere ait asara tesadüf edildiği cihetle ileride tamik olunacak hafriyatta âmeli malûmata esas olacak neticeler elde edileceği kuvvetle zannolunmaktadır.

Muhtelif Sondajlarda elde edilen pişmiş toprak kolleksiyonları Adana müzesinde tasnife tabi tutulmak üzere hifzedilmiştir.

Konya eski eserler müzesinin zamanla genişletilmesi icap edecektir.

## Katiller İdama Mahkûm Edildi

## Yeni kabinenin süratla teşekkülü her tarafa memnuniyetle karşılandı.

— Birinci Sayfadan Artan —

Viyana 31 A.A — Askeri mahkeme M. Dolfusu katletmekten suçlu Ottolanten ile Başvekâlete karşı hücumu idare eden elektrikçi muhakeme etmiştir. Sorguya çekilen suçluların Viyanalı oldukları anlaşılmıştır.

Suçlular Dolfus'ın öldürmek niyetinde olmadıklarını fakat müdafaa mecburiyetinde kaldıklarını söyleyerek Nazilerin her zaman kullandıkları müdafaa sistemini kullanmışlardır.

Viyana 1 A.A — Dün askeri mahkemece muhakeme edilen Dolfusu katletmekten suçlu ottoplanten ile hücumu idare eden elektrikçi idama mahkûm edilmiştir.

Belgrat 31 A.A - Hududu geçen 300 nazinin

## İkinci Türk Dili.

## Kurultayı merkez bürosu dün toplandı.

İstanbul 1 A.A — Türk dili tetkik cemiyeti umumî katipliğinden :

İkinci Türk dili kurultayı hazırlıkları bürosu umumî kâtibi İbrahim Necmi beyin reisliği altında Çanakkale mebusu Ahmet Cevat, Ordu mebusu Ali Canip ve Dr. Saim Ali beylerden mürekkep olarak bugün öğleden evvel ve öğleden sonra iki toplantı yapmıştır.

Bu iki toplantıda da kurultay için gelen tezlerin tetkikleriyle uğraşmış, bunlar hakkında karar verilmiştir.

## Gözne Yolu.

## Tamire muhtaçtır.

Gözneye gidip gelen yolcuların idarehanemize bildirdiklerine göre bu yol üzerinde içmeden kuru çesmeye olan yol ile Kebet denilen mevkide yol fazla bozulmuştur. Bozulan kısımların mecmuu onbeş kilo metre kadardır.

Buralardan otomobil ve kamyon müşkülât ile geçmektedir. Daha fazla bozulduğu takdirde bir kazaya sebep muhtemeldir.

Bu yolun bir an evvel tamir ettirilmesi için nazarı dikkati celbederiz.

derhal silâhları alınmış ve kendileri hapsedilmişlerdir. Dün akşam nazırlar meclis toplanarak Nazi mültecilere yapılacak muameleyi müzakere etmiştir. Mültecilere hududu zırlı otomobiller mitralyoz ve silâhlarla geçtiklerini söylemiştir. Akibetleri hakkında sorulan suale hepsi Berlinin Almanyaya gönderilmeleri için müdahale edeceği cevabını vermişlerdir.

## Türk yurdunda TÜRK DİLİ.

**İngiltere Hükümeti**

**Hava kuvvetlerini birinci dereceye çıkar-  
mağa çalışacakmış**

Londra: 31 «A.A» —  
Luisolshire, muhafazakâr  
kongresinde söylediği bir  
nutukta Sir Philip Sassoo  
hükümetinin hava siyase-  
tini hararetle müdafaa  
etmiş ve demiştir ki:

Bana kalırsa bir taraflı  
silâhları bırakma siyaseti-  
ne girmekle İngiltere yan-  
lış hareket etmiştir.

Sadece motör ve tay-  
yarelerin evsafı tayyare-  
cilerin ihtisas ve cesa-  
reti göz önünde tutulursa  
bizim havacılığımız dün-  
yanın en birincisidir.

Fakat adet itibarile  
sonuncu vaziyetteyiz. Bu  
nibetsizliği diğer devlet-  
lerin seviyesine yüksel-  
mekle mal olur. Onları  
bizim seviyemize indir-  
mekle mi olur? Ortadan  
kaldırmalıyız.

Senelerce ikinci vazi-  
yeti meydana getirmeğe  
çalıştık. Şimdi ise birinci  
vaziyeti tahakkuk ettir-  
meğe mecburuz.

**Türkiye - Yugoslavya  
İtilâfnamesi**

Türkiye Cumhuriyeti  
hükümeti ile Yugoslavya  
hükümeti arasında 3-7-934  
tarihinde aktolunau ve  
20-7-934 tarihinde meriyet  
mekline girmiş olan ve  
heyeti vekilenin tasdikine  
iktiran eden itilâfnamenin  
bir sureii ticaret ve sa-  
nayi odasına gelmiştir.

**Fransa Kontenjani**

Fransa hükümeti ta-  
rafından 934 senesi üçün-  
cü üç aylık devre için  
memleketimiz hissasına  
ayrılan 24 bin kentel lokla  
42 bin kentala aynı devre  
zarfındaki nohut hissamız-  
da on beş bin kentala  
iblağ edilmiştir.

Y.M - bir kentan yüz  
kilodur.

**Borsada Satışlar**

Dün Ticaret ve Zahi-  
re borsasında 30000 kilo  
kumdarı kilosu 3 kuruş  
elli santimden M. Rumani  
efendi tarafından inkişaf  
şirketine satılmıştır.

**Sporcularımız**

**Moskovada Rus ga-  
zetelerinin fikirleri**

Moskova: 31 «A.A» —  
Türk sporeuları buraya  
gelmişler ve hariciye kom-  
serliğinin bir mümessili  
ile muhtelif spor teşekkül-  
leri tarafından istikbal  
edilmişlerdir.

Gazeteler Türk kadri-  
nimo istihlasından bah-  
setmekte ve bilhassa bu  
defa gelen heyete yüzme-  
müsabakaları şampiyon-  
ları olarak Leylâ ve Ca-  
vidan hanımların iştiraki-  
ni ehemmiyetle kaydet-  
mektedirler.

**Hukuk Gazetesi**

İstanbul'da salâhiyetli  
bir heyet tarafından çı-  
karılmakta olan «Hukuk  
gazetesi» nin beşinci sa-  
yısı da zengin ve olgun  
münderecatla çıkmıştır.  
Bu nushada bilhassa ad-  
liyenizde bir müze tesisi  
lüzümüne müteallik ma-  
kale ve ehemmiyetli, hu-  
kuki bahislere ait yazı-  
ları ile Şürayı Devlet  
kararlarının tahlil ve tet-  
kiklerini havi etütler mev-  
cut olduğu gibi tatbikat  
ve içtihadat kısmında da  
şayani istifade mütalealar  
karar, ve tefsirler vardır.

Hukuk işleriyle alakalı  
bütün ocurlarımıza tav-  
siye ederiz.

**Yeni Mersin Matbaası  
Mücellithanesi**

Eskiniş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rımızı işe yaramaz de-  
ye atmıyoruz. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larımızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak ciltlenir.

**Nöbetçi Eczane**

BU AKŞAM  
HALK Eczanesidir.

**Mersin  
Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	35	
İane	34	
Kapı mah	33	
Kozacı parlağı	32	
İane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	50
Susam	8	50
Fasulya	3	50
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	50
Çeltik	10	50
Yulaf	2-62-50	
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadol	2	87
» Yerli	2	50
Pirinç	16	50
İnce kepek	1	50
Kalın »	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabon safi zeytin	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	
Çavdar	2-37-50	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	21	
bugday Yerli	3	»
İncir	10 den	11

**Borsa Telgrafları**

İstanbul

1-8-934

Türk altunu	922
İsterlin	630
Dolar	79-44-60
Frank	12-06
Liret	9-27-14

**Neuyork**

1-8-934

13-03

**Liverpol**

1-8-934

Hazır	6-07
Vadeli	6-92
»	6-87
Hint	5-35

**DUNLOP****POLNCD  
POLNCD**

**Otomobilinize , Kamyonunuza ,  
bisikletinize daima DUNLOP lâstigi  
alınız .**

**Çünkü DUNLOP lâstikleri  
İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında  
diğerlerinden daha sağlam olduğunu  
söylemeye lüzum yoktur.**

Mersin ve Havalisi Acentalığı  
Ömer Vasfi ve Osman Enver

**Alay Satın Alma Komis-  
yonu riyasetinden:**

Alay Hayvanatının bir senelik ihtiyacı olan sek-  
sensekiz bin kilo arpa açık münakasaya konulmuştur.  
Münakasa 14 AĞUS. 934 Salı günü saat 9 dadır. Şart-  
name Satın Alma Komisyonundadır. Taliplerin temi-  
natlarla muayyen zamanında Alay Satın Alma ko-  
misyonunda bulunmaları ilân olunur .

23 28-2-7

**İ L Â N****Elektirik Şirketinden:**

Fabrikamızda çalışmakta olan büyük dizel mo-  
tornun sökölüp temizlem si icap eylediğinden ağus-  
tos ayının üçüncü Cuma gününden itibaren tahmi-  
nen on iki gün kadar yalnız geceleri saat on dokuzdan  
yirmi ikiye kadar şehrin bazı yerlerine ceryan verile-  
meyeceğini ilân ederiz.

2-3

**Düzelme**

Dünkü nüshanızda yaptığımız Elektirik Şirketi  
ilânında saat on dokuzdan yirmi ikiye kadar yapıla-  
cak iken on kelimesi unudularak dokuzdan yazılmış  
olduğundan bu işi düzeltiriz.

**Her Nevi Kitap**

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Ga-  
zete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat  
ediniz.

## Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide  
11 Ağustos 934 tarihindedir.  
Büyük ikramiye  
25,000 Liradır.  
mükâfat 20000 liradır.

## Toros Çiçekleri KOLONYASI

*Toptan ve Perakende Satış*

Eski cami karşısından Gümrük meydanında  
Postahane ittisalında ki satış mahalline nakl  
etmiştir.

*Hernevi natürel esanslar, fenni  
surette yapılan sıhhi kolonyalarile  
muhterem müşterilerini b u r a d a  
karşılar .*

Pek yakında, BRİYANTİN , KREM gibi  
müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli  
Çoraplarile dahili ve h a r i e i müşterilerinin  
Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir.

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

1 - 20

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza  
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından  
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-  
lâmnız.

*her nevi kolonyalara Faktir*

## Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsızKremleri,  
Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podralarını  
büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamış-  
tır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müs-  
tahzeratını aneak *Beykoz mağazasın-  
da dabulabilirsiniz .*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Kon-  
soloshane civarına nakl eden SUADE ŞEV-  
KET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburat-  
varı imalâtına devam etmektedir.

# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR .

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

*her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..*

*kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..*

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI  
markasına dikkat

**Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız**

*Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu  
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan*

**SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.**

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK ( Toprak )  
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

**SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çün kü hilesizdir**